
INSTRUKCJA PROGRAMATORA CZASOWEGO TS-EF1/4

USTAWIENIE AKTUALNEGO CZASU I DNIA:
Jeżeli w lewym rogu wyświetlacza znajdują się litery PM lub AM, czas będzie wyświetlany w 12-sto
godzinnym cyklu czasowym ( 0:00 – 11:59, np. PM 6:25). Jeżeli w lewym rogu wyświetlacza nie
znajdują się litery PM lub AM, czas będzie wyświetlany w 24-ro godzinnym cyklu czasowym (0:00 –
23:59, np. 18:25). Jeżeli chcesz zmienić 12-sto godzinny cykl czasowy na 24-ro godzinny, przyciśnij
guzik CLOCK i podtrzymuj go 3 sekundy. W lewym rogu znikną litery PM lub AM – co oznacza, że cykl
12-sto godzinny został zmieniony na 24-ro godzinny.

W celu ustawienia aktualnego czasu (godziny) należy nacisnąć i potrzymać guzik CLOCK a
równocześnie guzikiem HOUR nastawić aktualną godzinę.

W celu ustawienia aktualnego czasu (minuty) należy nacisnąć i potrzymać guzik CLOCK a
równocześnie guzikiem MIN nastawić aktualną minutę.

W celu ustawienia aktualnej daty należy nacisnąć i potrzymać guzik CLOCK a równocześnie guzikiem
WEEK nastawić aktualny dzień tygodnia, który wskazują angielskie skróty w górnej części
wyświetlacza: poniedziałek MO, wtorek TU, środa WE, czwartek TH, piątek FR, sobota SA, niedziela
SU.

USTAWIENIA WYMAGANEGO PROGRAMU WŁĄCZANIA:
Przyciśnij guzik PROG.W lewej części wyświetlacza pojawi skrót 1 ON (pierwsze włączenie). Nastaw
guzikami HOUR (godzinę), MIN (minutę), WEEK (dzień lub grupę dni ) czas, w którym ma włączyć się
gniazdko.

Ponownie przyciśnij guzik PROG. W lewej części wyświetlacza pojawi skrót 1 OFF (wyłączenia).
Nastaw guzikami HOUR (godzinę), MIN (minutę), WEEK (dzień lub grupę dni ) czas, w którym ma
wyłączyć się gniazdko.

Ponownym wciśnięciem guzika PROG, można nastawić do 7 programów czasowych (1 ON – 7 ON , 1
OFF – 7 OFF) w jednym dniu lub grupie dni.

Programowanie należy zakończyć guzikiem CLOCK.

Dla prostszego ustawienia jednego wskazanego programu można użyć guzika RST/RCL. Ustaw
wymagane włączenie i wyłączenie, które chcesz usunąć i wciśnij guzik RST/RCL.

PRZYKŁADOWE USTAWIENIE PROGRAMU:
Gniazdko cyfrowe ma zostać włączone od 7:30 do 22:15 każdego dnia.

Przyciśnij guzik PROG i lewej części wyświetlacza pojawi się skrót 1ON.

Kilkakrotnie przyciśnij guzik WEEK do pojawienia się na wyświetlaczu angielskich skrótów dni
tygodnia: MO TU WE TH FR SA SU.

Kilkakrotnie przyciśnij guzik HOUR i ustaw 7 godzinę.

Kilkakrotnie przyciśnij guzik MIN i ustaw 30 minut.

Przyciśnij guzik PROG i w lewej części wyświetlacza pokaże się skrót 1OFF.

Kilkakrotnie przyciśnij guzik WEEK do pojawienia się na wyświetlaczu angielskich skrótów dni
tygodnia: MO TU WE TH FR SA SU.

Kilkakrotnie przyciśnij guzik HOUR i ustaw 22 godzinę.



Kilkakrotnie przyciśnij guzik MIN i ustaw 15 minut.
Zakończ program wciskając guzik CLOCK.

ROBOCZE TRYBY GNIAZDKA – ON/AUTO/OFF
Przyciśnij kilkakrotnie guzik ON/AUTO/OFF do pojawienia się na wyświetlaczu kreski koło symboli ON
, AUTO lub OFF.

Wybierz jeden z trybów, który najbardziej Ci będzie odpowiadał:
Tryb ON – gniazdko będzie trwale załączone, bez względu na program.
Tryb OFF – gniazdko będzie trwale wyłączone, bez względu na program.
Tryb AUTO – gniazdko pracować będzie w wybranym programie.

USUNIĘCIE WSZYSTKICH NASTAWIONYCH PROGRAMÓW:

Wąskim przedmiotem przyciśnij guzik RESET w celu usunięcia wszystkich danych i ustawionych
programów.
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